мшшствгство ОБРАзовАния И НАУКИ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОИ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

«022 » ”3 2016г. №№,
г. Черкесск

Об
_ утверждении перечня должностей

государственной гражданской службы
Карачаево-Черкесской Республики, при
замещении которых государственные
гражданские служащие Карачаево-Черкесской
Республики обязаны представлять сведения о
своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о
дохщах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги
(супруга)и несовершеннолетнихдетей

Во исполнение статьи 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Указа Президента Карачаево—Черкесской
Республики от 14.08.2009 № 142 «Об утверЖДении перечня должностей
государственной гражданской службы Карачаево-Черкесской Республики, при
замещении которых государственные гражданские служащие Карачаево—
Черкесской Республики обязаны представлять сведения о своих доходах, об
имуществе И обязательствах имущественного характера, а также сведения о
доходах, об имуществе И обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень должностей государственной гражданской
службы Карачаево—Черкесской Республики в Министерстве образования И

науки Карачаево-Черкесской Республики, при замещении которых
государственные гражданские служащие Карачаево-Черкесской Республики
обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе И

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.

2. Ознакомить заинтересованных государственных гражданских
служащих Министерства образования И науки Карачаево-Черкесской
Республики с перечнем.

'

‚

3. Приказ Министерства образования и науки Карачаево-Черкесской
Республики от 04.03.2013 № 113 «Об утверждении перечня должностей
государственной гражданской службы Карачаево-Черкесской Республики, при
замещении которых государственные гражданские служащие Карачаево-
Черкесской Республики обязаны представлять сведения о своих доходах, О?

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» признать утратившим силу.

_ __ 4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на/ заместителя-Министра образования И науки Карачаево-Черкесской Республики
Карасову З.И.

Министр И.В. Кравченко

Исп. В-А. Дудник
(8782) 26-69-41

Приложение
к приказу Министерства

образования и науки
Карачае ікесской Республикиво-Че

от ;&}? ш/б’ №9 9165

Перечень должностей государственной гражданской службы
Карачаево-Черкесской Республики, при замещении которых государственные

гражданские служащие Карачаево-Черкесской Республики обязаны

представлять сведения о своих дохщах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей

Отрел по надзору и контролю в сфере образования

Начальник отдела по надзору и контролю в сфере образования
Заместитель начальника отдела по надзору и контролю в сфере образования
Консультант отдела по надзору и контролю в сфере образования (4 шт.ед.)

Ведущий специалист—эксперт отдела по надзору и контролю в сфере
образования

Отдел дошкольного и общего образования

Начальник отдела дошкольного и общего образования
Консультант отдела дошкольного и общего образования (3 шт.ед.)

Отдел профессионального образования и науки

Начальник отдела профессионального образования и науки
Консультант отдела профессионального образования и науки
Ведущий специалист—эксперт отдела профессионального образования и науки

Отрел организационной работы и материально-технического обеспечения

Начальник отдела организационной работы и материально—технического
обеспечения -

`

Консультант отдела организационной работы и материально—технического
обеспечения (3 шт.ед.)
Консультант-юрист отдела организационной работы и материально—

технического обеспечения
Ведущий специалист—эксперт отдела организационной работы и материально—

технического обеспечения

Отдел бухгалтерского учета‚ контроля и планирования

Начальник отдела бухгалтерского учета‚ контроля и планирования

,:
‚,;

ЗЗМССТИТСЛЬ НЗЧЗЛЬНИКЗ ОТЦСЛЗ бУХГаТГСРСКОГО УЧСТЗ, КОНТРОЛЯ И ПЛдНИРОВдНИЯ

Консультант отлела бухгалтерского учета‚, контроля и планирования
(3 шт.ед.)
Ведущий специалист-эксперт отдела бухгалтерского учета‚ контроля и

планирования (2 шт.ед.)

Отдел воспитательной работы. дополнительного образования и защиты
прав детей

Начальник отдела воспитательной работы, дополнительного образования и
защиты прав детей
Консультант отцела воспитательной работы‚ дополнительного образования и
защиты прав детей
Консультант—ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав при Правительстве Карачаево-Черкесской Республики
Ведущий специалист-эксперт ОТДела воспитательной работы‚ дополнительного
образования и защиты прав детей (2 шт.ед.)